平成３１年２月７日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】平成３０年度 総合選手権大会（混合）公認審判員の派遣について

記

下記の通り、平成３０年度、総合選手権大会への公認審判員として派遣依頼をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

２月２４日（日）

チーム名 氏名

彗星 海福 雄一郎

White Sox 小金 真也

三春台バドミントンクラブ 小林 亮介

ＩＢＳ 大塚 ユミ

URBANSHELL 十枝内 幸一郎

２．集合日時：平成３１年２月２４日（日）１１時００分

集合場所：逗子アリーナ 会議室

逗子市池子 1-11-１

※体育館は、別の競技で使用中の為、会議室に行ってください

３．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※ジーパン、背面入ウェア及びＴシャツ不可

スラックス等（長ズボン）でお願いします

スポーツジャージを着用の場合はチーム名・ショップ名の入っているものは不可

寒い場合は、審判待ち時間でのスラックスの上に黒のウォーマー等着用は可能です。

審判時はウォーマ等を脱いでスラックスで対応頂く場合があります。

４．持ち物 ：印鑑、審判手帳、体育館履き（シューズ）は必須

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

紛失の恐れがありますので、審判手帳の中には、会員証や印章等は入れないでください。

５．緊急連絡先：審判副委員長 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：syakaijin.shinpan@gmail.com

mailto:syakaijin.shinpan@gmail.com

６．追 記 ：今回は、集合時間が１１時と今までとは違いますのでご注意ください。

また、審判員の受付終了後、昼食をとっていただきます。

以 上